vitiis expulsis, eorum loca, id est animae, vident

Deum. Illud vero quod cum Abraham de visuris

Deum loquerelur, non septern gentes legitur dinu-

merasse, sed decem quarum terra semini ejus danda

promitlitur. Qui numerus adjecta idololalria gen

tium, blasphemia Judaeorum , errore haereticorum,

evidentissime adimpletur. Quibus ante notitiam Dei,

et graliam baptismi, vel impia gentilium, vel bla-

spliema Judaeorum multitude subjecta est, donee

intellectual! ^Egyplo commemoratur. Si autem abre-

nuntians quis, egressus ex inde, per Dei gratiam ad

eremum pervenerit spiritalem, de impuguatione trium

gentium liberatus, contra septem tantum, quae per

Moysen dinumerantur, bella suscipiet.

i Noli tiinere, sed recordare quae fecerit Dominus

Deus Pharaoni, et cunctis yEgyptiis plagas maxi-

mas, quas viderunt oculi tui, et signa atque por-

tenta, nianumque robustam et brachium exlen-

&amp;lt; turn, ut educeret te Dominus Deus tuus. Sic faciet

cunctis populis quos metuis. Insuper et crabrones

c millet Dominus Deus tuus in eos, donee deleat

omnes atque disperdat. Non legitur alicubi in

hisloria Veteris Testament! , quod crabrones vel

vespas miserit Dominus ante filios Israel in hostes

eorum, sed per hsec animalia, quae aculeis pugnant,

designat timoris compuncliones eorum in hostes,

quo terrcbantur alque fugabantur.
i Deus magnus atque terribilis, ipse consumet

c nationes has in conspectu tuo paulatim atque per
i partes. Non poleris eas delere pariter ,

ne forte

&amp;lt; multiplicentur contra to bestiae lerrae; dabitque

eas Dominus Deus tuus in conspectu tuo, el in-

terficiet illos donee penitus deleantur. i Deus,

inquit, magnus et terribilis. Magnum Deum et ter-

ribilem dicil. Magnus est, quia omnipolens est in

suos liberando, et terribilis in adversaries juste

judicando. Ipse consumet nationes has, quia veraci-

ter victoria ascribit illi soli, quando hostes superan-

tur universi. Quodve dicit de gentibus non delendis

pariter, ne forle bcstise multiplicarentur contra illos,

cavendum esse nobis oslendit, ne forte expulsis

peccatis a carne nostra , et repente superans acee-

dant contra nos bestise spiritales, hoc est jactanlia

ipsius impugnatione sentimus. Fortius enim mililat aut superbia, vel certe vana gloria, quae subrepse-
in membris nostris oblectatio carnalium passionum

&quot;

rint, majori labore extirpabuntur, quia carnalia vitia.

quam studia virtutum : quae nisi summa contritione

cordis et corporis non acquiruntur. Quod vero ista-